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Omvandla vilken PDF som helst till ett redigerbart Word-dokument på bara några sekunder.
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Hur man konverterar en PDF till Word

	



Välj den PDF-fil som du vill konvertera från din dator.


	



Vår PDF- till Word-omvandlare börjar extrahera text, bilder och skannade sidor (OCR) från din PDF.


	



Ett perfekt formaterat Word-dokument skapas på några sekunder och är redo att laddas ner. Vår PDF-till-Word-konverterare raderar sedan alla kopior av din fil från vår server, så att dina data är säkra.

















Bästa konverteraren av PDF till Word

Vår PDF-omvandlare är det bästa valet för dina behov av filkonvertering, oavsett om du behöver omvandla en PDF till ett Word-dokument, Excel-ark, PowerPoint eller till och med PNG eller JPG.







Tillgång till 20 verktyg för konvertering av PDF-filer

Med en uppsättning andra lättanvända verktyg för att slå ihop och dela PDF-filer, komprimera och rotera PDF-filer och radera PDF-sidor gör vår PDF-omvandlare dig fri från de typiska begränsningarna för PDF-filer.








Krypterade filer för att öka säkerheten

Vår PDF-omvandlare skyddar dina filer med 256-bitars SSL-kryptering, och de data du skickar in kommer inte att delas med eller nås av någon annan part.








Snabb konvertering med automatisk radering

När du laddar upp en PDF-fil för att konvertera den till Word konverteras filerna omedelbart och raderas efter konverteringen, utan att några resterande kopior sparas.







Använd på vilken dator som helst, var som helst

Vår PDF-omvandlare fungerar med Mac, Windows och Linux, så du kan använda den på vilken dator som helst, var som helst.







Konvertera PDF till Word gratis med en gratis provperiod

Prova vår PDF-till-Word-konverterare gratis med en gratis provperiod, eller registrera dig för ett månads-, års- eller livstidsmedlemskap för att få obegränsad tillgång till alla våra verktyg, inklusive obegränsad dokumentstorlek och möjlighet att konvertera flera dokument samtidigt.
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Vänligen anmäl dig



Du behöver PRO-versionen för att kunna använda PDF Converter fullt ut.
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